
 

Município de Dois Vizinhos 
 

PREFEITURA MUNICIPAL                                                                                          CNPJ 76.205.640/0001-08 
Av. Rio Grande do Sul, 130 – Fone (46) 3536 8800 – CEP 85.660-000 – Dois Vizinhos - PR 

1

 
MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS 

 
Segundo Aviso de Alteração do Edital da Tomada de Preços 001/2023 

 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE IMPLANTAÇÃO 
DE SISTEMAS DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA EM COMUNIDADES RURAIS 
DO MUNICÍPIO DE DOIS VIZINHOS/PR, COM RECURSOS DO CONVÊNIO 
PLATAFORMA+BRASIL Nº 907051/2020 COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE 
SAÚDE (FUNASA) - MINISTÉRIO DA SAÚDE - PROPOSTA Nº 023962/2020. 
 
1. Conforme solicitação da Secretaria de Planejamento e Ações Estratégicas, 
ficam alteradas, bem como, incluídas novas exigências de habilitação, dispostas 
nos itens 8.1.3 ao item 8.1.6.1. 
 
2. A nova data para a abertura do certame e horário do recebimento das 
propostas e dos documentos de habilitação será até 09h00min do dia 21/3/2023 e 
a data e horário da abertura da sessão pública será as 09h00min do dia 21/3/2023. 
 
3. A planilha substituída estará disponível aos interessados no site oficial do 
município de Dois Vizinhos, endereço eletrônico www.doisvizinhos.pr.gov.br. 
 
4.  Permanecem inalteradas as demais condições do edital. 
 
 
Dois Vizinhos, 2 de março de 2023.  
 
 
 
 
Luis Carlos Turatto 
Prefeito  
 


